Sezionatori - Codici
42 Catalogo generale - Marzo 2021
Caratteristiche tecniche:
- Corrente nominale In:  160... 3150A
- Tensione nominale Ue:  690V AC
- Categoria di impiego: AC21, AC23 a seconda della taglia
- Numero poli:  3, 3+N
- Tensione ausiliaria: 12/24V DC, 110/220/380V AC
- Contatti di comando: a potenziale libero
- Contatti di segnalazione di stato: 1CO
- Norme e approvazioni: IEC60947-1, IEC60947-3
Interruttori di manovra - sezionatori serie HLNSM motorizzati
Dalla stessa linea dei sezionatori serie HLNS, nasce la
serie dei sezionatori motorizzati HLNSM, dotati di motore
elettrico per comando di apertura e chiusura a distanza.
/·DOLPHQWD]LRQH� DXVLOLDULD� GHO�PRWRUH� q�PXOWLWHQVLRQH�
a 12/24V DC, 110/220/380V AC, mentre i comandi di
apertura e chiusura vengono gestiti tramite contatti a
potenziale libero.
Sono inoltre disponibili i contatti ausiliari di segnalazione
di stato, forniti di serie.
Ciascun sezionatore motorizzato viene corredato di
PDQRYUD�SHU�O·D]LRQDPHQWR�PDQXDOH�LQ�FDVR�GL�PDQFDQ]D�
di tensione.
Serie HLNSM
Sezionatori - Codici
43Catalogo generale - Marzo 2021
Serie HLN4SM
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Sezionatore motorizzato
3P o 3P+N sezionabile
Tensione di comando motore:
12/24 Vdc,110/220/380 Vac
Completo di maniglia diretta per manovra di emergenza
Montaggio su piastra
400 HLN4SM3400 HLN3SM4400
Serie HLN5SM
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Sezionatore motorizzato
3P o 3P+N sezionabile
Tensione di comando motore:
12/24 Vdc,110/220/380 Vac
Completo di maniglia diretta per manovra di emergenza
Montaggio su piastra
630 HLN5SM3630 HLN5SM4630
Serie HLN3SM
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Sezionatore motorizzato
3P o 3P+N sezionabile
Tensione di comando motore:
12/24 Vdc,110/220/380 Vac
Completo di maniglia diretta per manovra di emergenza
Montaggio su piastra
160 HLN3SM3160 HLN3SM4160
250 HLN3SM3250 HLN3SM4250
Interruttori di manovra - sezionatori serie HLNSM motorizzati
Sezionatori - Codici
44 Catalogo generale - Marzo 2021
Interruttori di manovra - sezionatori serie HLNSM motorizzati
Serie HLN7SM
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Sezionatore motorizzato
3P o 3P+N sezionabile
Tensione di comando motore:
12/24 Vdc,110/220/380 Vac
Completo di maniglia diretta per manovra di emergenza
Montaggio su piastra
1600 HLN7SM31600 HLN7SM41600
2000 HLN7SM32000 HLN7SM42000
Serie HLN8SM
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Sezionatore motorizzato
3P o 3P+N sezionabile
Tensione di comando motore:
12/24 Vdc,110/220/380 Vac
Completo di maniglia diretta per manovra di emergenza
Montaggio su piastra
2500 HLN8SM32500 HLN8SM42500
3150 HLN8SM33150 HLN8SM43150
Serie HLN6SM
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Sezionatore motorizzato
3P o 3P+N sezionabile
Tensione di comando motore:
12/24 Vdc,110/220/380 Vac
Completo di maniglia diretta per manovra di emergenza
Montaggio su piastra
800 HLN6SM3800 HLN6SM4800
1000 HLN6SM31000 HLN6SM41000
1250 HLN6SM31250 HLN6SM41250